
 

� mod. Carta Intestata.dot n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.1

 

CCOOPPIIAA  

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  CCOOMMMMIISSSSAARRIIOO  SSTTRRAAOORRDDIINNAARRIIOO  
NN°°  5577  DDEELL  1111//1122//22001133  

OOGGGGEETTTTOO  PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2013  Obiettivi del PEG  Deliberazione n. 43 del 12.11.2013 

- Errata Corrige 

Addì 11 del mese di Dicembre dell’anno 2013 alle ore 09.00 , in Sanluri, nella sede di Via Paganini, 

22 Sanluri 

IL COMMISSARIO REGIONALE PER LA PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO 

DR.  PASQUALE ONIDA

 



Deliberazione del Commissario Straordinario n° 57 del 11/12/2013 

� mod. Carta Intestata.dot n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.2

 

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO  

Richiamato: 

- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 91 del 2.07.2013, tramite il quale il 

sottoscritto è stato nominato Commissario Straordinario della Provincia del Medio Campidano al 

fine di assicurare la continuità dell’espletamento delle funzioni nelle more dell’approvazione di 

una legge di riforma organica delle autonomie locali della Regione Sardegna; 

Vista:  

- la propria Deliberazione n. 3 del 23/07/2013, avente ad oggetto l’approvazione del Bilancio di 

Previsione 2013, del Bilancio Pluriennale 2013/2015 e della Relazione Previsionale e 

Programmatica 2013/2015; 

- la propria Deliberazione n. 8 del 27/08/2013, avente ad oggetto l’approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2013; 

- la propria Deliberazione n. 43 del 12/11/2013, avente ad oggetto la rimodulazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) - Esercizio 2013; 

Considerato che: 

- con tale ultima Deliberazione si procedeva – tra l’altro – all’approvazione dell’Elenco degli 

Obiettivi 2013 – Allegato 4/4; 

- recentemente si è messa in evidenza la presenza dei seguenti errori all’interno dello stesso 

allegato: 

• Pag. 8/21 – Obiettivo n. 2- S – Errore: tutte le date indicate nelle Macro Azioni riportano quale 

Anno di riferimento il 2012; 

• Pag. 9/21 – Obiettivo n. 3- S – Errore: la data indicata nella Macro Azione n. 5 riporta quale 

Anno di riferimento il 2012; 

Dato atto che: 

- Correttamente, l’anno di riferimento deve essere inteso come 2013; 

Visti: 

• la Legge 24 Dicembre 2012, n° 228 (Legge stabilità 2013); 

• il Decreto Legislativo n° 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

• lo Statuto della Provincia del Medio Campidano; 

• il Regolamento Provinciale di Contabilità; 

Acquisito: 

- Il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente dell'Area Finanziaria ai sensi 

del D.Lgs. 267/2000; 



Deliberazione del Commissario Straordinario n° 57 del 11/12/2013 

� mod. Carta Intestata.dot n. 3.00 del 27.09.2010 PAG.3

 

- Il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Dirigente dell’Area Contabile ai sensi 

del D.Lgs. 267/2000. 

DELIBERA 

1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione 2013 – Elenco Obiettivi – Allegato 4 alla Deliberazione 

n. 43/2013, per le motivazioni espresse in premessa, le seguenti rettifiche: 

• Pag. 8/21 – Obiettivo n. 2- S –: tutte le date indicate nelle Macro Azioni hanno quale Anno di 

riferimento il 2013; 

• Pag. 9/21 – Obiettivo n. 3- S –: la data indicata nella Macro Azione n. 5 ha quale Anno di 

riferimento il 2013; 

2. di dichiarare la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs n° 267/2000, 

immediatamente eseguibile; 

Allegati: 

Redatto: L.Arzedi

 



PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO

Pareri

80

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2013  Obiettivi del PEG  Deliberazione n. 43 del 12.11.2013 -
Errata Corrige

2013

Servizio Bilancio

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

11/12/2013

Ufficio Proponente (Servizio Bilancio)

Data

Parere Favorevole

Ing. Bandinu Pierandrea

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/12/2013

Servizio Bilancio

Data

Parere Favorevole

Ing. Bandinu Pierandrea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Deliberazione del Commissario Straordinario n° 57 del 11/12/2013 

� mod. Carta Intestata.dot 3.00 del 25.03.2010  

 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale. 

 Il Commissario Straordinario Il Segretario Generale 

 F.to Onida Pasquale F.to Dr.ssa Giovanna Paola Mascia 

Certificato di pubblicazione 

Certifico che la presente deliberazione è pubblicata dal 12/12/2013 al 27/12/2013 all’albo 

pretorio (Reg. Gen. Albo N°888) 

Sanluri li 27/12/2013 

  L’impiegato incaricato 

  F.to Rag. Domenico Vinci 

Certificato di avvenuta pubblicazione e di esecutività 

Certifico che la presente deliberazione:  

- Su conforme attestazione del messo è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio; 

- É diventata esecutiva il 11/12/2013 ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. Enti Locali); 

Sanluri li 27/12/2013 

  Il Segretario Generale 

  F.to Dr.ssa Giovanna Paola Mascia 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Sanluri li  

  Il funzionario Incaricato 

  

 


